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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16517204I

2. Data e Regjistrimit 17/03/2021
3. Emri i Subjektit EL MAR Bed & Breakfast
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Uji i Ftohte, Rruga Mehmet 
Agalliu, Zona Kadastrale 8602, Nr.pasurie 36/107-ND2, 
Vlore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Struktra akomoduese Bed & Breakfast dhe sherbime ne 

mbeshtetje te tyre. Plazh privat e struktura ndihmese, vend 
bazim per mjete ujore, motorrike dhe jo motorrike, guida 
turistike, qeradhenie mjetesh ujore, parkim dhe qeradhenie 
automjetesh dhe motomjetesh. Tregtim e prodhim te 
mallrave te te gjitha llojeve, industriale e ushqimore, import-
eksportin e tyre. Zenie e tregetim peshku. Bar-restorant-
piceri catering.
Shero Sherifaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2021                Deri: 17/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SabinaKoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OlsenSherifaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LorenaHarizaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EL MAR Bed & Breakfast
E-Mail: olsen.sherifaj@live.com  
Telefon: 0694446664  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-668960-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702151-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.05.2021 ku është vendosur: Largimi i administratorit z. Olsen Sherifaj dhe emërimi i 
znj. Shero Sherifaj, për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shero Sherifaj")                      Nga data 
"17/05/2021             Ne daten "17/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Olsen Sherifaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369D6480-8A25-4AFC-BBE1-4813BAF5D84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5FEAF4-AEBF-4167-9C9D-8CDC676242CB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70DE7F5-93D0-44B6-860E-C76B87C19EDA

